[image: Untitled-1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЖАРГАЛАНТА»
СЕЛЕНГИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «30» ноября 2023 г.                                   №16.                                             у. Жаргаланта

[bookmark: _GoBack]«Об аннулировании адресов».

          Руководствуясь федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ФЗ №443 от 28.12.2013г. «О Федеральной информационной адресной системе и о внесений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. №492, Постановлением Администрации МО СП «Жаргаланта» от 26.10.2017г №26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг в сфере присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация МО СП «Жаргаланта»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с недостоверностью сведений аннулировать следующие адреса:
1.1 Республика Бурятия, муниципальный район Селенгинский, сельское поселение Жаргаланта, улус Жаргаланта, территория Урочище Тужин, земельный участок 2
уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: b77d5863-400a-4b51-8104-                                 7729e28b78dd
Удалить сведения земельный участок №2;

1.2. Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Селенгинский, сельское поселение Жаргаланта, улус Жаргаланта, территория Местность Эреэн Гуя уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 10e120c1-eef5-4e71-bf17-c75c81aa3d28
Удалить территорию: Местность Эреэн Гуя;

1.3. Республика Бурятия, муниципальный район Селенгинский, сельское поселение Жаргаланта, улус Жаргаланта, территория Урочище Тужин
уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 117ea917-9546-490d-84f7-   575f1986b405
Удалить территорию: Урочище Тужин

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
МО СП «Жаргаланта»                                                            Халзанов Ц.Ц-Д.

image1.png
&)